

LPM Holding, Ølgod ApS
Energivej 34, 6870 Ølgod

CVR-nr. 43 44 81 96

Årsrapport

17. august 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024

Lars Gantzel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 17. august 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LPM Holding, Ølgod ApS Energivej 34 6870 Ølgod CVR-nr.: 43 44 81 96 Regnskabsår: 17. august 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Gantzel Pedersen, formand Kent Ernst Hansen Leif Astrup Jonsen
Direktion	Jan Nielsen Økjær, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomheder	LPM Production A/S, Ølgod LPM Production Polska S.p. Z.o.o. (indirekte), Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i LPM Production A/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.610 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/8 2022 - 31/12 2023 <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-62
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.056
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-552</u>
Resultat før skat	3.499
Skat af årets resultat	<u>111</u>
Årets resultat	<u>3.610</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.056
Disponeret fra overført resultat	<u>-446</u>
Disponeret i alt	<u>3.610</u>

Balance

Aktiver		31/12 2023	17/8 2022
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.913	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.913</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.913</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.057	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.320	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.377</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.377</u>	<u>40</u>
	Aktiver i alt	<u>30.290</u>	<u>40</u>

Balance

Passiver	31/12 2023	17/8 2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	40
Overført resultat	15.403	0
Egenkapital i alt	<u>16.403</u>	<u>40</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.000	0
Gæld til pengeinstitutter	8.668	0
Selskabsskat	209	0
Anden gæld	10	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.887</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.887</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>30.290</u>	<u>40</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 17. august 2022	40	0	0	0	40
Kontant kapitaludvidelse	960	11.800	0	0	12.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.056	-446	3.610
Overført til overført resultat	0	-11.800	0	11.800	0
Valutakursreguleringer	0	0	-7	0	-7
Udloddet udbytte	0	0	-4.500	4.500	0
Bevægelse	0	0	451	0	451
Regulering	0	0	0	-451	-451
	1.000	0	0	15.403	16.403

Noter

	31/12 2023 t.kr.	17/8 2022 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	28.364	0
Kostpris 31. december	28.364	0
Omregning til valutakurs	-7	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.224	0
Udbytte	-4.500	0
Opskrivninger 31. december	717	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.168	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-1.168	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	27.913	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	9.347	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LPM Production A/S	Ølgod	100 %
LPM Production Polska S.p. Z.o.o. (indirekte)	Polen	100 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet kautionerer solidarisk for egen og dattervirksomheders mellemværende med kreditinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør 20.847 t.kr. Herudover har pengeinstitut pant i aktier i LPM Production A/S.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for egne og tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.830 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 758 t.kr.

Jan Nielsen Økjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Nielsen Økjær

Direktør

ID: 4d286f89-623a-4823-8df8-820cafa276cb

Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 12:01:25

Underskrevet med MitID



Lars Gantzel Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Gantzel Pedersen

Bestyrelsesformand

ID: f6c84a66-6ef5-4e57-bd9b-fd1d8495b915

Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 12:41:56

Underskrevet med MitID



Kent Ernst Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Ernst Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 57c014bc-760a-4923-80ba-132f0afa80ad

Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 12:39:54

Underskrevet med MitID



Leif Astrup Jonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Astrup Jonsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9213ae57-b9fe-4ebc-8b85-21976fe3f575

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 11:32:14

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 11:45:50

Underskrevet med MitID



Lars Gantzel Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Gantzel Pedersen

Dirigent

ID: f6c84a66-6ef5-4e57-bd9b-fd1d8495b915

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 18:42:58

Underskrevet med MitID

